

Nadwiślański Oddział Straży Granicznej

<https://www.nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/aktualnosci/58471,Przyjechali-do-Polski-nielegalnie-w-naczepie-tira.html>

17.05.2024, 23:00

Przyjechali do Polski nielegalnie w naczepie tira

08.01.2024 Dagmara Bielec

Wczoraj (7 stycznia 2024 roku) funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Bydgoszczy we współpracy z policjantami KMP z Włocławka ujawnili i zatrzymali dwóch cudzoziemców, którzy ukryci w naczepie tira nielegalnie przekroczyli granicę państwową ze Słowacji do Polski.

Do ujawnienia dwóch mężczyzn doszło na jednym z parkingów przy trasie szybkiego ruchu w powiecie włocławskim, w wyniku informacji uzyskanej od kierowcy tira - 30-letniej obywatelki Bułgarii, która wraz z innym kierowcą podczas postoju, usłyszała z wnętrza naczepy niepokojące uderzenia w poszycie samochodu. Po przybyciu na miejsce mundurowych oraz otwarciu naczepy, wewnątrz ujawniono dwóch młodych cudzoziemców ukrytych między przewożonym towarem. Mężczyźni nie posiadali żadnych dokumentów tożsamości ani środków pieniężnych - oświadczyli jedynie, że są obywatelami Bangladeszu i Etiopii. Funkcjonariusze z Placówki Straży Granicznej w Bydgoszczy dokonali wobec nich kontroli legalności



Napis Straż Graniczna na zmrożonych drzwiach samochodu.

pobytu na terytorium
naszego kraju, w wyniku
której stwierdzono, że
obydwaj przebywają w
Polsce nielegalnie. Zarówno
Bengalczyk jak i Etiopczyk
zostali zatrzymani.

Wszelkie okoliczności zarówno zdarzenia jak i szczegółów nielegalnej podróży zostaną zbadane przez Straż Graniczną podczas czynności z udziałem tłumaczy. Na razie w charakterze świadka została przesłuchana kobieta - obywatelka Bułgarii kierująca tirem, która - jak oświadczyła - nie była w żaden sposób powiązana z nielegalnym przetrzutem imigrantów przez granicę i nie miała świadomości, że w naczepie tira, którym wiozła załadunek z Turcji do Torunia znajdują się cudzoziemcy. Aktualnie trwają czynności administracyjne i procesowe z udziałem ujawnionych mężczyzn.